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Jukka ryhtyi talven viettoon 
 
Satelliittisääksi Jukka on päässyt perille talvehtimisseuduilleen Kameruniin. Matkaa kertyi Pälkäneeltä Lagdo‐järven rannalle yhteensä  
6 619 kilometriä. 
 
Kesällä 2009 lähetinrepun selkäänsä saanut Jukka laskeutui 21.10.2011 yöpuulle Lagdo‐järven rantapuuhun. Sääksikoiras oli selvittänyt 
jälleen pitkän matkan tutulle talvehtimisalueelleen, jossa se on viettänyt vähintään kaksi edellistä talvea. Jukka saapui perille talvehti‐
misalueelleen matkattuaan muutaman tunnin yli 34 vuorokautta ja 6 619 kilometriä. Lyhin reitti Pälkäneen Äimälästä Kamerunin Lag‐
do‐järvelle olisi maapallon isoympyrän kaarta pitkin 5 902 km, joten tällä kertaa Jukan matkasta oli reilut 700 km eli kymmenisen pro‐
senttia ”ylimääräistä”.  
 
Lintu saapui Kameruniin viisi vuorokautta aikaisemmin kuin syksyllä 2009, mutta muutoin muutto eteni hyvin samaan tapaan kuin pari 
vuotta takaperin. Sen sijaan viime syksyn muutolla Jukalla oli hankaluuksia, joista kuitenkin selviytyi ja pääsi talvehtimisjärvensä ranta‐
mille kuukautta myöhemmin kuin nyt. Jukan keskinopeus oli kutakuinkin 195 km vuorokaudessa. Jos Puolassa vietetty noin kymmenen 
vuorokauden tankkausvaihe jätetään pois laskuista, etenemisnopeudeksi saadaan 276 km/vrk.  
 
Jukan muuttoa on tähän mennessä seurattu kaksi vuotta, kaksi kuukautta ja kolme viikkoa. Tuona aikana Jukasta on saatu 5 996 GPS‐
paikannusta, joiden mukaan sääksen matkamittariin on kertynyt kaikkiaan 43 217 lentokilometriä eli runsaan maapallon ympärysmitan 
verran. Todellinen kilometrimäärä mutkineen on varmasti selvästi suurempi. 
 
Jukan matkoihin voi tutustua Luonnontieteellisen keskusmuseon sääksisivuilla osoitteessa 
http://www.luomus.fi/elaintiede/satelliittisaakset/jukka/ 
Jukan talvesta kerrotaan samassa paikassa kohdassa Jukka sääksen talvi 2011‐2012. 

Satelliittisääksiprojekti 

Satelliittisääksiprojektia toteuttavat yhteistyössä Luonnontieteellinen keskusmuseo, Sääksisäätiö ja UPM. Hankkeen tieteellisenä johta‐
jan toimii professori Pertti Saurola. 

Yhteistyö Sääksisäätiön kanssa on osa UPM:n monimuotoisuusohjelmaa. Monimuotoisuusohjelman tavoitteena on ylläpitää ja lisätä 
luonnon monimuotoisuutta sekä edistää metsänhoidon parhaita käytäntöjä.  
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Sääksisäätiö 
Juhani Koivu 
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juhani.koivu(at)aina.net 

Luonnontieteellisen keskusmuseon sääksi‐sivusto: www.luomus.fi/elaintiede/satelliittisaakset 

Kuvia Jukasta medialle: www.dataeura.fi/kuvia/saaksi/Jukka0410 
Kuvaaja Hannu Vainiopekka (puh. 040 504 2408) toimittaa kuvat isommassa koossa. Kuvaajan nimi on mainittava kuvan yhteydessä.  
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